I'PA®OUK
npoeedeHus O0cHosHvlix meponpusamuil ¢ IllenKypckom mynHuyunanbHom paiione
Ha oxkmaops 2022 200a

HaunmenoBanue
MEpONPUATHS

9 |10

11

12

13

14

15

16

17

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

[Inanépka npu rIIaBe
aIMUHHUCTpALUU

X

Komuccus no neimam
HECOBEPIICHHOJETHUX

ATtTecTanus
MyHI/II_[I/IHaJIBHBIX
CITyXKaIux
aI[MI/IHI/ICTpaI_II/II/I

ATtTecTranus
PYKOBOAMTEIIECH
MYHHMIMIIAIBHBIX
YUPEKICHUN KYIbTYPbI

Ceccust Cobpanust
nenyraroB MO
«IIenkypckuit

MYHULUIIAIBHBIN PAOH»
10.00

Ceccus
MYHHIIMITATEHOTO
Cosera MO
«[IIenkypckoe» 15.00

3acenanue
AHTHUHAPKOTHUYECKOMN
komuccun 14.30

3acemanue
MEKBEJIOMCTBEHHOM
KOMHCCHH 10
npoUIaKkTUKe
npaBoHapymieHuii 15.30




3acemanue
MEKBEeJOMCTBEHHOU
KOMMCCHH MO BOIPOCAM
npohecCHOHATBLHOM
OpHEHTALUH 1
coJieicTBUSA
TPYAOYCTPOHCTBY
Moitoaéxu 16.00

MeponpusaTasi, IpOBOIUMBIE YUPEKICHUIMHU KYJIbTYPBI

HaumenoBanue
MEPOIPUATHUSA

41516 7]18]9]10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

[Ipa3gHUYHBIN KOHIIEPT,
MMOCBAIIEHHBIN JTHIO
MMOKUJIOTO YEJIOBEKA
«Her Bac renepn
myapeit!» - JIKuC 15.00

JIureparypHo-
MY3bIKaJIbHAS
KOMITO3uIMs K 125-
neruto Cepres Ecenuna
«S1 cepnuem HuKOraa He
ary» - JIKuC 19.00

CrenyanbHbIN ITOKa3
criekTakis «S cepauem
HUKOTIa HE JITY»,
IIPUYpPOYCHHBIN K JIHIO
MOXHUIBIX Jrogen — JkuC
14.00

Cemunap «bynymee
BaIllero pedeHka
HaunHaercs... BHEPA»
bubnmoreka 11.00

Crextakib «Eciu BEI ¢
yTpa peHIIf XOpOUIo




ce0s BECTH...» 110

CTUXOTBOPCHUAM

I".Octepa. — IxkuC 19.00
Ne Hamvenonatue 10| 112131415 16|17 [18[19[20 |21 |22]23|24]25]26]27|28]29]30]31
/i MEPOTIPHUATHS

Buxkropuna «/1 kHury o
BOITHE KMHO HaM
OKMBIIsIET» 16+ -
bubanoreka 16.00

JlureparypHo-
MY3bIKaJIbHAs
komno3unus «Ileser
PYCCKOM TpUPOIBD» K
125-neturo C. Ecennna —
bubanoreka 14.00

IIpuem 3asBoKk Ha
I'oponckoii
JIUTEPATyPHBIN
TBOPYECKUH (heCTUBAIH
(xonKypc) «ToT cambrii
Anpaepcen» -
bubnumoreka (oHaliH)

[Ipuem 3adBok Ha
paliOHHBII
KpaeBEIYECKUN KOHKYPC
«bBBIT ceBEpHOI
JEPEBHU,
nocsieHHoro 100
JIETHUIO CO JAHS POKICHUS
®. AGpamoBa
bubnuoteka (oHmaliH)

10

IIpueM 3as1BOK Ha
paiilOHHBII
MaTPUOTUYECKUN
KOHKYpPC




« Oynmer mecsi Mai. . .»,
MMOCBSIICHHLIN 75-1€THIO
[ToOens! B Benukoii
OTeuecTBEHHON BOMHE
bubnuoteka (oHmaliH)

11

IIpueM 3asBOK Ha
paiiOHHBIN KOHKYPC
«lIeBen pycckon
IPUPOIBIY,
MOCBSIIEHHBIN 125-
neTuto co JIHs poxaeHus
C.A. Ecenuna
bubnuoTeka (oHmaliH)

12

Axnus «Ansle oneHu O.
AoGpamoBay bubimoreka
(oHuaiin)

13

HayuHo-nipakTuueckas
KoH(pepeHmus «Baxckwuii

Kpail B MNpouuioM |
HacrosmiemM» - 3ail
aJIMHUHHICTPAIUN

KaJICHI[apB rocyaapCTBCHHEIX U HpO(bCCCI/IOHaJ'IBHBIX IMpasaTHUKOB POCCI/II/I, 3HaMEHATEJIbHBIX COOBITHI U MaMSITHBIX Jatr

HaumenoBanue
MEPOIPUATHUSA

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

JleHb MOXHUIBIX JTIOASH

MexnyHapoaHbIN JEHb
MY3BIKU

JleHb CyXONyTHBIX BOMCK
PO

JleHb rpaxxaaHnckomn
o6oporst MUC PD

[Jenb yunrens

Jlenb pabOTHUKOB




YTOJIOBHOTO PO3BICKA

JleHb pabOTHUKOB
CEJILCKOTO XO035ICTBA U
nepepabaThIBarONIei
POMBIIUIEHHOCTH

BceMupHblii 1eHb TOUTHI

JleHb pabOTHUKOB
JIOPOKHOTO XO35IMCTBA

JleHb paOOTHUKOB
MHIIEBON
MPOMBIIIICHHOCTH

Jlenb TamoxxeHHuka P®




