ГРАФИК проведения основных мероприятий в Шенкурском муниципальном районе на <u>октябрь 2022 года</u>

Планёрка при главе администрации   X	x X
Планёрка при главе администрации   X	X
1         администрации         X	X
2   Комиссия по делам несовершеннолетних   X   X   X   X   X   X   X   X   X	
2         несовершеннолетних         X	
Аттестация муниципальных служащих администрации  Аттестация руководителей муниципальных учреждений культуры  Сессия Собрания депутатов МО «Шенкурский муниципальный район» 10.00	
3 муниципальных служащих администрации  Аттестация руководителей муниципальных учреждений культуры  Сессия Собрания депутатов МО «Шенкурский муниципальный район» 10.00	
3       служащих администрации         4       Аттестация руководителей муниципальных учреждений культуры         Сессия Собрания депутатов МО муниципальный район» 10.00       X	
администрации  Аттестация руководителей муниципальных учреждений культуры  Сессия Собрания депутатов МО «Шенкурский муниципальный район» 10.00	
Аттестация руководителей муниципальных учреждений культуры Сессия Собрания депутатов МО муниципальный район» 10.00	
4       руководителей муниципальных учреждений культуры       X         Сессия Собрания депутатов МО «Шенкурский муниципальный район» 10.00       X	
4         муниципальных учреждений культуры         X           Сессия Собрания депутатов МО         X           5         «Шенкурский муниципальный район» 10.00         X	
муниципальных учреждений культуры  Сессия Собрания депутатов МО  «Шенкурский муниципальный район» 10.00	
учреждений культуры Сессия Собрания депутатов МО  «Шенкурский муниципальный район» 10.00	
Сессия Собрания депутатов МО 5 «Шенкурский муниципальный район» 10.00	
депутатов МО «Шенкурский муниципальный район» 10.00	
муниципальный район» 10.00	
муниципальный район» 10.00	
10.00	
Сессия	
_ муниципального	
6 COBETA MO	
«Шенкурское» 15.00	
Заседание	
7 антинаркотической	
комиссии 14.30	
Заседание	
межведомственной	
8 комиссии по	
профилактике	
правонарушений 15.30	1 1

9	Заседание межведомственной комиссии по вопросам профессиональной ориентации и содействия трудоустройству молодёжи 16.00																															X
					M	epo	пр	ТRИ	ия,	пр	ово	ди	мыс	уч	рех	кде	ния	ІМИ	кул	ΙЬΤУ	/ры											
<b>№</b> п/п	Наименование мероприятия	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31
1	Праздничный концерт, посвящённый дню пожилого человека «Нет вас теперь мудрей!» - ДКиС 15.00	X																														
2	Литературно- музыкальная композиция к 125- летию Сергея Есенина «Я сердцем никогда не лгу» - ДКиС 19.00	X																														
3	Специальный показ спектакля «Я сердцем никогда не лгу», приуроченный к Дню пожилых людей – ДкиС 14.00				X																											
4	Семинар «Будущее вашего ребенка начинается ВЧЕРА» Библиотека 11.00											X																				
5	Спектакль «Если вы с утра решили хорошо																						X									

			I		1	1	I	ı														1		1	1						1	
	себя вести» по																															
	стихотворениям																															
	Г.Остера. – ДкиС 19.00																															
$N_{\underline{0}}$	Наименование	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31
п/п	мероприятия			3	·	,			Ü		10		12	13	1.	15	10	17	10	17	20	21		23		23	20	2,	20	27	50	31
	Викторина «И книгу о																															
6	войне кино нам																															
0	оживляет» 16+ -																						X									
	Библиотека 16.00																															
	Литературно-																															
	музыкальная																															
_	композиция «Певец																															
7	русской природы» к																									X						
	125-летию С. Есенина –																															
	Библиотека 14.00																															
	Прием заявок на																															
	Городской																															
	литературный																															
8	творческий фестиваль	X	X	X	X	X	X	v	v	w	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	w	X	w	X	X	X	v	X	X	X	X	v
6	(конкурс) «Тот самый	A	A	Λ	A	A	A	X	X	Λ	A	Λ	Λ	A	A	A	Λ	A	A	Λ	A	A	X	A	A	A	X	Λ	A	A	A	X
	(конкурс) «Тот самый Андерсен» -																															
	l •																															
	Библимотека (онлайн)																															
	Прием заявок на																															
	районный																															
	краеведческий конкурс																															
	«Быт северной																															
9	деревни»,	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X
	посвященного 100																															
	летию со дня рождения																															
	Ф. Абрамова																															
	Библиотека (онлайн)																															
	Прием заявок на																															
10	районный																															
10	патриотический	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X
	конкурс																															

	«И будет месяц май», посвященный 75-летию Победы в Великой Отечественной войне Библиотека (онлайн)																															
11	Прием заявок на районный конкурс «Певец русской природы», посвященный 125-летию со Дня рождения С.А. Есенина Библиотека (онлайн)	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	x	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X
12	Акция «Алые олени Ф. Абрамова» Библиотека (онлайн)	X	x	x	X	x	x	x	X	X	X	X	x	x	x	x	X	X	X	X	X	x	x	x	x	X	x	X	X	X	X	X
13	Научно-практическая конференция «Важский край в прошлом и настоящем» - Зал администрации								X	X																						
	Календарь государст	вен	НЬ	IX И	пр	юф	ecc	иоп	нал	ьні	ых і	пра	здн	икс	ов Р	occ	сии,	, зна	аме	нат	ель	ьны	х с	обы	тиј	йи	пам	ITRI	ных	да	Γ	
	Наименование мероприятия	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31
	День пожилых людей	X																														
	Международный день музыки	X																														
	День сухопутных войск РФ	X																														
	День гражданской обороны МЧС РФ				X																											
	День учителя					X																										
	День работников					X																										

уголовного розыска															
День работников				X											
сельского хозяйства и															
перерабатывающей															
промышленности															
Всемирный день почты				X											
День работников							2	K							
дорожного хозяйства															
День работников								K							
пищевой															
промышленности															
День таможенника РФ												X			